
Zarządzenie Nr 33/2010 
Burmistrza Ozimka 
z dnia 10.05.2010 r. 

 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 19/2010 Burmistrza Ozimka z dnia w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 19/2010 Burmistrza Ozimka z dnia w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 19/2010 Burmistrza Ozimka z dnia w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 19/2010 Burmistrza Ozimka z dnia 15 marca 15 marca 15 marca 15 marca 
2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej 
dyrektorowi instytucji  kultury w Gminie Odyrektorowi instytucji  kultury w Gminie Odyrektorowi instytucji  kultury w Gminie Odyrektorowi instytucji  kultury w Gminie Ozimek oraz wniosku o przyznanie nagrody zimek oraz wniosku o przyznanie nagrody zimek oraz wniosku o przyznanie nagrody zimek oraz wniosku o przyznanie nagrody 
rocznejrocznejrocznejrocznej    
 
Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306 zmiany: z 2001 
r. Nr 85 , poz. 924, Nr 154, poz. 1799 z 2002 r. Nr 113, poz. 984 z 2003 r. Nr 45, poz. 
391, Nr 60, poz. 535 i 180, poz. 1759 oraz z 2004r. Nr 116 , poz.1207) zarządzam, 
co następuje : 
 

§ 1 
W Zarządzeniu Burmistrza Nr 19/2010 z dnia 15 marca 2010 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dyrektorowi instytucji  
kultury w Gminie Ozimek oraz wniosku o przyznanie nagrody rocznej wprowadza się 
następujące zmiany: 

� w § 6 pkt 1. po słowach „Zastępca Burmistrza” skreśla się słowa: „sprawujący 
nadzór nad instytucjami kultury”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Burmistrz 
2. Z-ca Burmistrza 
3. Dom Kultury 
4. KBH - aa 


